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Tik  Ėjimas

Mano broliai, noriu jus visus
 nusiųsti į Rojų!

Porciunkulės šventė

Mūsų draugai

 Jaunimą nuo 16 iki 29 metų kviečiame į savaitgalį 
„Noriu būti Gerosios Naujienos skelbėjas“, 

kuris vyks rugpjūčio 23-26 d. Pakutuvėnuose (Plungės r.)

Jūsų laukia
    * Mokymai, liudijimai, džiaugsmingi užsiėmimai
    * Asmeninio pašaukimo tyrimo laikas
    * Naujos evangelizacinės mokyklos pristatymas ir galimybė 
tapti jos studentu

 Norintys dalyvauti turi užpildyti Gerosios Naujienos skelbėjo 
anketą, kurią gausite parašę laišką elektroniniu paštu: 
druskine@yahoo.com.  Telefonas pasiteirauti 8 682 18060
 

Kviečia Kretingos Pranciškoniškojo jaunimo tarnyba,Jaunimo misija Kerygma Teams, 
Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio vienuolynas
GILINK SAVO TIKĖJIMĄ IR IŠMOK JUO DALINTIS!
Jei norite prie Gerosios Naujienos skelbimo prisidėti paremdami auka šią evangelizacinę 
mokyklą, paskambinkite telefonu 8 682 18058. Dėkojame už jus Dievui!

Popiežius Benediktas XVI 2008 m. liepą kviečia viso pasaulio jaunimą į Sidnėjų, Australiją 
švęsti Pasaulio Jaunimo Dienas. Lietuvos Pranciškoniškojo jaunimo grupė ieško geradarių, 
draugų, galinčių padėti nukeliauti į susitikimą su popiežiumi.  

Savo paramą galite pervesti:
Kretingos Pranciškoniškojo jaunimo tarnyba, i.k.191898673
AB SEB Vilniaus bankas, kodas 70440
Sąskaitos Nr. LT73 7044 0600 0592 1604
Mokėjimo paskirtis: Sidnėjus 

Iš visos širdies dėkojame, kad dalijatės Dievo dovanomis su mažutėliais, ir 
nešiojame Jus savo maldose. Viešpats teatlygina Jums savo malonėmis!

www.keliurankas.lt
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Lietuvos Pranciškoniškojo jaunimo metų temos:  „Regula ir gyvenimas yra šis: laikytis 
mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Evangelijos“  komentaras

	 Man visada būdavo gera girdėti patyrusius kunigus, brolius, tėvą Placidą (kurį vadinu 
patriarchu), kalbant apie tai, kad mūsų dvasingumas ir yra Evangelija – Geroji Naujiena. Bet reikia 
konkretumo. Mes žinome, kad Geroji Naujiena yra pats Jėzus, duotas mums Tėvo. 
	 Norisi sugrįžti į Evangelijos pagal Joną 6 skyriaus vietą, kuri pastaruosius dvejus metus nuolat 
palaiko mano santykį, ryšį su Tėvu per Jėzų. Ten Jėzus sako: „O mano Siuntėjo valia reikalauja, kad 
nepražudyčiau nė vieno, kuriuos jis man pavedė, bet kad prikelčiau juos paskutiniąją dieną“. Šiandien 
pasauliui reikia paskelbti šiuos Evangelijos žodžius ir paaiškinti, ką reiškia Dangiškojo Tėvo valia Jėzui 
– nepražudyti nė vieno. Jėzus yra Gelbėtojas, Jėzus yra Išganytojas todėl, kad Jis vykdo savo Dangiškojo 
Tėvo valią ir ją vykdo šiems laikams. Man ta Geroji Naujiena ir yra Dangiškojo Tėvo valia, kad aš, brolis 
Astijus, nepražūčiau. Jėzus turi įvykdyti Tėvo valią, kad Jūs, kaip Pranciškoniškasis jaunimas ir kiekvienas 
atskirai (įdėkite savo vardą), nepražūtumėte. Tėvas nori kiekvieno iš mūsų išgelbėjimo, ir tai yra mano 
laimė, tai yra mano krikščioniško gyvenimo viltis. Aš turiu bendradarbiauti su Jėzumi, kad Jis vykdytų Tėvo 
valią. Viskas uždėta Jėzui, ne vien Gavėnios kryžius. Ir paskutiniąją teismo dieną, kai Tėvas paklaus, ar tu 
įvykdei mano valią, Jis atsakys: „Aš numiriau, aš už kiekvieną numiriau, aš už kiekvieną atidaviau savo 
gyvybę, ir Tu spręsk, Tėve, ar aš įvykdžiau valią“. Tai yra pati gražiausia, širdžiai maloniausia Evangelijos 
Naujiena. Per Jėzų mes galime pažinti, jog Dangiškojo Tėvo valia yra mano išgelbėjimas. Tėvas mane turi 
savo mintyje. Tėvas mane turi savo širdyje. Visa Jėzui uždėta misija ir šiandien yra mano išgelbėjimas, 
mano laimė, mano amžinasis gyvenimas. Nei Buda, nei Mahometas, nei jokie kiti pranašai neturi tos 
valios, einančios iš Dangiškojo Tėvo. Koks gražus pašaukimas būti krikščionimi! Tai reiškia būti su Jėzumi, 
būti pateptuoju Šventąja Dvasia. Dvasia šaukia: „Abba, Tėve, aš čia, aš dar gyvenu, Abba, neužmiršk“. Ir 
mes sakome: „Abba, Tėve mūsų, teesie Tavo valia“. Kiekvieną kartą kalbėdami maldą „Tėve mūsų“, mes 
sakome: „Teesie Tavo valia, tegul Jėzus įvykdo Tavo valią mano gyvenime, kad aš būčiau išgelbėtas“. Jeigu 
šiandien gyvename laikydamiesi Viešpaties Jėzaus Kristaus Evangelijos, tai turime suprasti, kad Evangelija 
yra Geroji Naujiena, mūsų išgelbėjimas. Jeigu nusprendžiame laikytis Evangelijos, mes pasakome TAIP 
amžinajam gyvenimui, TAIP amžinajai laimei, amžinajam džiaugsmui. Amžinajam gyvenimui, kuris 
yra kunkuliuojantis. Kartais sakome: „Amžinąjį atilsį duok mirusiems, Viešpatie“. Aišku, tai labai subtilūs 
žodžiai, bet iš tiesų mes esame pašaukti ne ilsėtis, bet gyventi. Geriau sakyti: „Amžinąjį gyvenimą duok 
visiems iškeliavusiems, Viešpatie! Tegu Tavo valia išsipildo, teesie Tavo valia“. Marija Evangelijoje angelui 
Gabrieliui taip pat pasako: „Fiat, teesie, teesie Tavo valia“. Ir mes turime pasakyti: „Teesie Tavo valia, 
Viešpatie, teišsipildo Tavo Evangelija mano gyvenime“.
	 Linkėčiau pajausti malonę, šviesą, gyvenimo virpulį, kuris yra Tėvo dovanojamas mums per 
Jėzų. To neturi jokios kitos religijos, neturi jokie kiti pranašai, mokytojai. Kokia yra laimė gyventi su Jėzumi! 
Kokia yra laimė turėti ryšį su Juo! Iš tiesų teesie Tavo valia! Kai kalbėsite maldą „Tėve mūsų“, tegu suspurda 
Jūsų širdis kaip Elzbietos įsčiose šoktelėjo kūdikis nuo Marijos pasveikinimo. Taip ir mūsų širdyje tešokteli 
Jėzus, kad Jis prabustų mūsų gyvenimuose, kad mes atsigautume. Nes Evangelija yra mūsų laimė, kuri 
be bendravimo su Jėzumi yra skurdi, varginanti ir beprasmė. Dievas telaimina Jus, kurie apsikabinote 
Evangeliją. Tai reiškia, kad Jūs apsikabinote didžiausią turtą, Jūs apsikabinote savo laimę, savo ateitį ir 
amžinąjį gyvenimą. Laiminu ir įkvepiu Jus ieškoti To, Kuris atneša laimę ir amžinąjį gyvenimą. Amen.

Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos 
mažesniųjų brolių ordino provincijolas 

brolis Astijus Kungys

Turinys

   Liudijimai                                                                       

       4-5, 14   Prisiglaudus prie Teresėlės

    Pranciškoniškasis jaunimas Lietuvoje                        

       6-7  Popietė su šv. Pranciškumi Kaune

       7  PU metų pabaiga Kretingos brolijoje

       8  Pažadas Bernardinų JauPra brolijoje

       8   Kretingos Pranciškoniškojo jaunimo tarnyba turi naują 
prezidentę ir valdybą

   Žygeivio skiltis                                                                           

        9, 12-13   Kelionių vasara: Alandų salos, Ispanija, Vokietija

   Negaliu tylėt                                                                        

        10   Plunksnos linijomis        

  Krikščioniška muzika                                                           

        11   Nauja kompaktinė plokštelė ”Jo vardas ant lūpų. 
Šlovinimo giesmės”

   Druska                                                                                

         14  Ir vieną dieną Dievas neišklausė manęs...

         15 Kai atsikeli iš mirties

   Būkit geri...                                                                         

        16   Susidraugauti - misija įmanoma

   Pašaukimas                                                                        

        17-19   Pagrindinė šeimos kova - iškovoti laiką maldai
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Foto medžiaga
Kauno jaunimo archyvas (6 p.) 

Bernardinų JauPra brolijos 
archyvas (9 p.)

Kretingos JauPra brolijos 
archyvas (7, 10-12, 16 p.)

Piešiniai
Rasa Lazdauskaitė (10 p.)

Kretingos Pranciškoniškojo 
jaunimo tarnyba

Vilniaus g. 3, LT-97129 Kretinga 
tel./fax.: (8-445) 5 51 14

www.kpjt.info,
 pjt@pjt.kretinga.lm.lt, 
druskine@yahoo.com

Lietuvių Katalikų Religinė Šalpa, Franziskaner fuer Mittel-und OstEuropa, Mažesniųjų brolių ordino 
Lietuvos Šv. Kazimiero provincija, Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio vienuolynas ir parapija, 
Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai vienuolynas ir parapija, Kanados Lietuvių Fondas, 
Evangelizacijos Paramos Fondas, Kretingos rajono Savivaldybė, Šiaurės Ministrų Taryba, LR Socialinė 
apsaugos ir darbo ministerija, Narkotikų kontrolės departamentas prie LR vyriausybės, AB „Vilniaus 
paukštynas”, 2% iš gyventojų pajamų mokesčio ir kiti privatūs geradariai iš Lietuvos ir užsienio. 

AB Vilniaus bankas, sąsk. 
Nr. LT937044060000789168  

Visada laukiame Jūsų straipsnių 
el. paštu: tik_einu@yahoo.com
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Rėmėjai ir bendradarbiai


